
 

Kundenbetreuung Innendienst
Herr Aljosha Lucas 
Telefon: +49 9302 9061-14
aljosha.lucas@zinkpower.com

Kundenbetreuung Innendienst 
Frau Yvonne Reidelbach
Telefon: +49 9302 9061-15
yvonne.reidelbach@zinkpower.com

Teamleitung Vertrieb 
Kundenberatung Außendienst
Herr Michael Weißmann 
Mobil: +49 170 7088445
michael.weissmann@zinkpower.com

Kundenbetreuung Außendienst
Herr Ulrich Zöller
Mobil: +49 1520 1673340
ulrich.zoeller@zinkpower.com

Teamleitung   
Pulverbeschichtung
Frau Julia Eckert
Telefon: +49 9302 9061-13
julia.eckert@zinkpower.com

Kundenbetreuung Pulverbeschichtung
Herr Janik Bunn
Telefon: +49 9302 9061-91 
janik.bunn@zinkpower.com

Disposition/Tourenplanung
Herr Saran Mahesan
Telefon +49 9302 9061-17
saran.mahesan@zinkpower.com

Geschäftsbereichsleitung
Frau Susanne Kolb
Telefon: +49 9302 9061-11
susanne.kolb@zinkpower.com

Qualitätsmanagement
Herr Jannek Remus
Telefon: +49 9302 9061-20
Telefax: +49 9302 9061-19
jannek.remus@zinkpower.com

Projekt- und 
Prozessmanagement
Frau Alexa Thöne
Telefon: +49 9302 9061-12
alexa.thoene@zinkpower.com 

Teamleitung Int. Logistik
Herr Carlos Guerrero
Telefon: +49 9302 9061-25
carlos.guerrero@zinkpower.com

Schichtleitung/
Technische Klärungen
Herr Selami Alimi
Telefon: +49 9302 9061-24
Telefax: +49 9302 9061-19

Schichtleitung/ 
Technische Klärungen
Herr Marco Sairu
Telefon: +49 9302 9061-24
Telefax: +49 9302 9061-19
 

Allgemeine Verwaltung
Frau Iris Bundschuh 
Telefon: +49 9302 9061-21
iris.bundschuh@zinkpower.com

Allgemeine Verwaltung
Frau Alena Padstrelava
Telefon: +49 9302 9061-10
alena.padstrelava@zinkpower.com

Fakturierung/Allgemeine Verwaltung
Frau Claudia Menzel 
Telefon: +49 9302 9061-31
claudia.menzel@zinkpower.com

ZINKPOWER WÜRZBURG GMBH | Edekastraße 5 | D-97228 Rottendorf

IHRE ANSPRECHPARTNER 

ZENTRALE
Telefon: +49 9302 9061-0
Telefax: +49 9302 2279 
wuerzburg@zinkpower.com
www.zinkpower.com

ABHOLUNG
wue.abholung@zinkpower.com


